
ARRÊTÉ N° 03320231017556

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 207 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 17 octobre 2023

Page 1/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001210027001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Coordinateur.trice/
Médiateur.trice Numérique et

Culturelle d'un pôle de
ressources numériques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

10/10/2023 01/01/
2024 DGA stratégie territoriale

V033231001216535001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil et de vente
polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

10/10/2023 13/11/
2023

Service Jeunesse, sport et vie
étudiante

V033231001216726001

Emploi
contractuel de
cat. C
Adjoint
administratif

Agent(e) d'accueil

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT)
33049 BORDEAUX
CEDEX

10/10/2023 10/10/
2023 Accueil

V033231001216740001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée de
mission transition écologique et

territoires

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/10/2023 01/01/
2024

Siège# Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
de l'Environnement

V033231001216829001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée
d'opérations immobilières

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/10/2023 01/01/
2024

Siège# Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Construction et Immobilier

V033231001216837001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.ère f/h
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/10/2023 01/12/
2023 Service territorial 2

V033231001216921001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE D'AUROS
33124 AUROS 10/10/2023 01/01/

2024

Arrêté n° 03320231017556

Page 3/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231001217231001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant·e de direction
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

10/10/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033231001217240001
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

10/10/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033231001217376001

Attaché hors
classe
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mission
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/10/2023 01/11/
2023

Siège# - Pôle Education et
citoyenneté - Direction de
l'orientation

V033231001217477001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de direction f/h
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/10/2023 01/01/
2024

ADG Territoire numérique et
données

V033231001217501001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Contremaitre d'exploitation H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/10/2023 01/01/
2024 Collecte de Bègles

V033231001217511001 Animateur
Rédacteur

Coordonnateur pôle seniors
CCAS (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

11/10/2023 01/12/
2023 Pôle seniors

V033231001217564001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Adjoint administratif principal
1ère classe

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
SULPICE-ET-
CAMEYRAC 33450
Saint sulpice et
cameyrac

11/10/2023 11/11/
2023 administratif

V033231001217571001 Adjoint
technique

AGENT EN CHARGE DE LA
PROPRETE URBAINE

Poste vacant
temporairement suite à

un congé pour
invalidité temporaire
imputable au service

35h00
MAIRIE DE GUJAN-
MESTRAS 33470
Gujan-Mestras

11/10/2023 16/10/
2023

SERVICE PROPRETE
URBAINE

V033231001217690001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e de maintenance
des installations électriques/
Agent-e de maintenance des

bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/10/2023 01/01/
2024

Lycée # - Lycée Nouvelle-
Aquitaine (Secteur de
Poitiers)

Arrêté n° 03320231017556

Page 4/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001217859001

Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Adjoint(e) du patrimoine
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 11/10/2023 01/11/

2023 CULTURE

V033231001217974001 Infirmier en
soins généraux Infirmier.ère

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

11/10/2023 01/12/
2023

V033231001217993001 Adjoint
administratif Agent administratif - comptable Poste créé suite à un

nouveau besoin 14h00 MAIRIE DE HAUX
33550 Haux 12/10/2023 01/12/

2023

V033231001218157001 Attaché
FORMATEUR(TRICE)
MATHEMATIQUES ET

PHYSIQUE-CHIMIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
27h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

11/10/2023 15/11/
2023 POLE FORMATION

V033231001218172001 Adjoint
technique

AGENT TECHNIQUE
POLYVALENT EN CHARGE DU

PATRIMOINE BATI

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
CARCANS 33121
Carcans

11/10/2023 01/12/
2023 service patrimoine

V033231001218207001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Collaborateur socio-
administratif

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac 11/10/2023 01/01/
2024

V033231001218482001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Responsable administratif.ve et
financier.ère H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/10/2023 01/02/
2024

V033231001218526001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. CADAUJAC

33140 Cadaujac 11/10/2023 01/01/
2024 Animation

V033231001218540001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin évaluateur
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/10/2023 01/11/
2023 DGAS/PSA

V033231001218568001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Assistant.e de gestion insertion
professionnelle

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/10/2023 01/12/
2023

DGAS/PSA/MDPHA/SCMS/
UPEIP

Arrêté n° 03320231017556

Page 5/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033231001218588001

Attaché
principal
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé.de de mission Europe
Atlantique H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/10/2023 01/01/
2024

V033231001218595001

Attaché
Attaché hors
classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Technicien
paramédical de
classe normale
(en extinction)
Technicien
paramédical de
classe
supérieure (en
extinction)

Evaluateur.trice médico-sociale
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/10/2023 01/11/
2023

DGAS/PSA/MDPHA/SPTA/
PTAEO

V033231001218610001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal

Contrôleur.se de gestion H/F
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/10/2023 01/01/
2024

V033231001218633001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
CADAUJAC 33140
Cadaujac

11/10/2023 01/11/
2023 animation

V033231001218658001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de

Conducteur receveur transport
de personnes - Livreur de

restauration collective

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES JALLE
EAU BOURDE 33611
Cestas cedex

11/10/2023 01/11/
2023 Transport de personnes

Arrêté n° 03320231017556

Page 6/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V033231001218658002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Conducteur receveur transport
de personnes - Livreur de

restauration collective

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES JALLE
EAU BOURDE 33611
Cestas cedex

11/10/2023 01/11/
2023 Transport de personnes

V033231001218690001

Animateur
Adjoint
d'animation
Educateur de
jeunes enfants

Animateur Relais Petite Enfance
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON /
PUJOLS 33350
Castillon-la-Bataille

11/10/2023 01/12/
2023 Petite Enfance

V033231001218743001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef.fe de projet numérique Poste vacant suite à
une fin de détachement 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

11/10/2023 01/11/
2023

Service Projets et Innovations
Numériques

V033231001218887001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de clientèle bancaire
agence de Dijon

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CAISSE DE CREDIT
MUNICIPAL DE
BORDEAUX 33074
Bordeaux cedex

11/10/2023 01/11/
2023 Agence de Dijon

V033231001218901001 Adjoint
administratif

Conseiller numérique dans le
cadre du dispositif conseiller

numérique France service

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
GRADIGNAN 33173
GRADIGNAN CEDEX

11/10/2023 18/10/
2023 Secrétariat Général

V033231001218962001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur

Coordinateur de l'animation de
le vie locale et référent du projet

des Jardins familiaux aux
centres socioculturels

villenavais (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CENTRES SOCIAUX
CULTURELS
ESPACE SAINT
EXUPERY 33140
Villenave d'ornon

12/10/2023 01/11/
2023

Centre socioculturel
villenavais

Arrêté n° 03320231017556

Page 7/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001219018001 Animateur Formatrice / médicatrice
culturelle

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

12/10/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033231001219133001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de mission RH - Juriste Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

12/10/2023 01/12/
2023 Ressources Humaines

V033231001219192001 Adjoint
administratif Conseiller en séjour

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Office de tourisme

V033231001219192002 Adjoint
administratif Conseiller en séjour

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Office de tourisme

V033231001219207001 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207002 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207003 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207004 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207005 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207006 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207007 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207008 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 communaute agglo

bassin arcachon sud 12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

Arrêté n° 03320231017556

Page 8/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(COBAS) 33311
Arcachon cedex

V033231001219207009 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207010 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207011 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207012 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207013 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207014 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207015 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207016 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219207017 Adjoint
technique Ripeur / Chauffeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Pôle Environnement

V033231001219216001 Adjoint
administratif

Gestionnaire budgétaire et
comptable

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Direction des bâtiments

V033231001219231001 Adjoint
technique Mécanicien

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 Garage

V033231001219266001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur APP TNC 0.5
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

12/10/2023 01/01/
2024 CFA Bassin Formation

V033231001219297001 Adjoint
technique Agent d'entretien polyvalent

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 communaute agglo

bassin arcachon sud 12/10/2023 01/01/
2024 Travaux

Arrêté n° 03320231017556

Page 9/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(COBAS) 33311
Arcachon cedex

V033231001219333001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations préoccupantes

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/10/2023 01/11/
2023

DGAS/PTSG/ASEPTSG/
EDEPTSG

V033231001219424001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission Manifestations

Culturelles

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/10/2023 01/01/
2024

Siège#Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Culture et Patrimoine

V033231001219428001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire médico-social en pôle
territorial de solidarité ou en

MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/10/2023 01/11/
2023 DGAS/PTSG/CIRCPESSAC

V033231001219525001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordinateur événementiel et
administratif

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/10/2023 01/12/
2023

Direction générale des
services

V033231001219616001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chargé.e de projet paysage f/h
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/10/2023 01/02/
2024

Service études et maîtrise
d'oeuvre

V033231001219703001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de projets
Aménagement urbain et

Réseaux (VRD) (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 12/10/2023 01/12/

2023 DSTUTE

V033231001219765001 Attaché
principal responsable finances

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
PAREMPUYRE 33290
Parempuyre

12/10/2023 01/11/
2023 service finances

V033231001219838001 Attaché Chargé de mission
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

13/10/2023 01/11/
2023 SDIS33

V033231001219925001 Technicien TECHNICIEN RIVIERE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES JALLE
EAU BOURDE 33611
Cestas cedex

12/10/2023 17/10/
2023 ENVIRONNEMENT

Arrêté n° 03320231017556

Page 10/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001219969001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Agent de bibliothèque
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
SAVIN 33920 Saint-
savin

12/10/2023 01/12/
2023 Bibliothèque

V033231001219975001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier Municipal (H/F) - -
Service de police
intercommunale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

12/10/2023 01/12/
2023 POLICE INTERCOMMUNALE

V033231001220063001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 13/10/2023 01/10/

2023 Vie scolaire

V033231001220113001

Attaché
Ingénieur
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable du service foncier
(f/h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/10/2023 01/11/
2023 foncier

V033231001220252001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de Puériculture Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

12/10/2023 01/01/
2024 Crèche Collective La Cigogne

V033231001220272001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé.e d'études
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/10/2023 01/11/
2023

DGRHAG - DPEDS - Service
pilotage financier RH

V033231001220323001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de programmation
budgétaire H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/10/2023 01/02/
2024

V033231001220408001 Adjoint
administratif

Assistant(e) de gestion
administrative

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 12/10/2023 01/12/

2023 ENFANCE

V033231001220646001 Ingénieur Responsable en contentieux
travaux publics bâtiment

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

13/10/2023 01/02/
2024 DGAJ/DC/PMOC/SMC

Arrêté n° 03320231017556

Page 11/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

33074 Bordeaux
cedex

V033231001220718001 Educateur de
jeunes enfants

EDUCATEUR DE JEUNES
ENFANTS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 13/10/2023 26/02/
2024 SERVICE PETITE ENFANCE

V033231001220745001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Éducateur de jeunes enfants
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

13/10/2023 14/10/
2023 petite enfance

V033231001220917001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33167 Saint-medard-
en-jalles - cédex

13/10/2023 01/11/
2023 CCAS

V033231001220931001
Attaché
Attaché
principal

Directeur.trice d'établissement
en résidence autonomie pour

personnes âgées

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

13/10/2023 01/12/
2023

V033231001220958001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 13/10/2023 26/02/
2024 SERVICE PETITE ENFANCE

V033231001221064001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Chargé(e) de mission Zones
Humides

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

SM GESTION BV
SAYE GALOSTRE
LARY 33133
GALGON

13/10/2023 08/01/
2024

V033231001221074001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Animateur Natura 2000
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
SM GESTION BV
SAYE GALOSTRE
LARY 33133
GALGON

13/10/2023 08/01/
2024

V033231001221380001 Ingénieur Directeur/trice Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

Parc naturel régional
Médoc 33112 Saint-
Laurent-Médoc

16/10/2023 01/01/
2024

V033231001221434001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Un ou Une Responsable
d'applications

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/10/2023 01/01/
2024

Siège# Pôle Ressources -
Direction Systèmes
d'Information -

V033231001221462001 Animateur Coordinateur des accueils
périscolaires (H/F)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

13/10/2023 06/11/
2023 Direction de l'Education

V033231001221570001 Agent social ACCOMPAGNANT EDUCATIF
PETITE ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 13/10/2023 26/02/
2024 SERVICE PETITE ENFANCE

V033231001221570002 Agent social ACCOMPAGNANT EDUCATIF
PETITE ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 13/10/2023 26/02/
2024 SERVICE PETITE ENFANCE

Arrêté n° 03320231017556

Page 12/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001221639001 Adjoint
d'animation Animateur (trice) nature Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-CIERS-
S/GDE 33820 Braud-
et-st-louis

13/10/2023 01/01/
2024

V033231001221730001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou une chargée de
mission numérique responsable

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/10/2023 01/01/
2024

Siège#Pôle Développement
Économique et
Environnemental / Direction
Délégation numérique

V033231001221982001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de recrutement
Bruges-Blanquefort

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

13/10/2023 01/02/
2024

V033231001222227001 Attaché Chargé de mission territoire
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/02/
2024

V033231001222232001 Attaché Médiaplanner
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 22/02/
2024

V033231001222270001 Attaché
Chargé.e de la coordination du

contrôle des ESMS dans le
secteur de l'autonomie

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/10/2023 01/12/
2023 DGAS/PSA/DAPA

V033231001222353001 Attaché Un Chargé ou une Chargée de
Mission Spectacle vivant

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/01/
2024

Siège# Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Culture et patrimoine

V033231001222361001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et chargé de
redevance

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SICTOM DU SUD
GIRONDE 33210
Langon

16/10/2023 02/11/
2023

V033231001222382001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable du pôle nautique
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

16/10/2023 01/01/
2024

Développement durable et
affaires maritimes

V033231001222473001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Maçon Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

16/10/2023 01/11/
2023 VRD

Arrêté n° 03320231017556

Page 13/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V033231001222494001 Adjoint
technique Adjoint technique territorial

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
32h00 MAIRIE DE TAURIAC

33710 Tauriac 16/10/2023 23/10/
2023 Technique

V033231001222569001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

16/10/2023 01/11/
2023

V033231001222649001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier des espaces horticoles
et naturels (F/H)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

16/10/2023 01/11/
2023 Environnement

V033231001222657001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du Pôle patrimoine
bâti

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

16/10/2023 01/12/
2023 Centre Technique Municipal

V033231001222760001 Attaché Chargé ou chargée ddu
développement territoriale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINTE-
EULALIE 33560
Sainte-eulalie

16/10/2023 01/11/
2023 Administratif

V033231001222779001 Directeur gal.
des services

Directeur/Directrice Général.e
des Services

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450
Saint-loubes

16/10/2023 01/01/
2024 Direction générale

V033231001222790001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Jean Capelle
Bergerac

Arrêté n° 03320231017556

Page 14/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001222794001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Jean Capelle
Bergerac

V033231001222796001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Maine de Biran
Bergerac

V033231001222800001
Adjoint
technique
Adjoint

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste vacant suite à

une radiation des 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Pablo Picasso
Périgueux

Arrêté n° 03320231017556

Page 15/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

cadres (retraite,
démission,...)

V033231001222803001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Jay de Beaufort
Périgueux

V033231001222806001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Laure Gatet
Périgueux

Arrêté n° 03320231017556

Page 16/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001222809001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Laure Gatet
Périgueux

V033231001222811001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Laure Gatet
Périgueux

Arrêté n° 03320231017556

Page 17/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001222848001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Arnaud Daniel
Ribérac

V033231001222854001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Arnaud Daniel
Ribérac

V033231001222860001
Adjoint
technique
Adjoint

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste vacant suite à

une radiation des 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Pré de Cordy
Sarlat la Canéda

Arrêté n° 03320231017556

Page 18/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

cadres (retraite,
démission,...)

V033231001222865001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Pré de Cordy
Sarlat la Canéda

V033231001222871001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Porte
d'Aquitaine Thiviers

Arrêté n° 03320231017556

Page 19/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001222880001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024 Lycée#Lycée de Borda Dax

V033231001222890001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Robert Wlérick
Mont de Marsan

Arrêté n° 03320231017556

Page 20/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001222895001
Emploi
contractuel de
cat. C

Animateur(trice)
socioculturel(le)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE
D'ARTIGUES-PRES-
BORDEAUX 33370
Artigues-pres-
bordeaux

17/10/2023 02/11/
2023

Direction Education Enfance
Jeunesse

V033231001222906001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Charles
Despiau Mont de Marsan

V033231001222911001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#EREA Nicolas
Brémontier Saint Pierre du
Mont

Arrêté n° 03320231017556

Page 21/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231001222916001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Ambroise Croizat
Tarnos

V033231001222920001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Antoine Lomet
Agen

V033231001222928001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Bernard Palissy
Agen

Arrêté n° 03320231017556

Page 22/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001222935001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP porte du Lot
Clairac

V033231001222942001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Marguerite
Filhol Fumel

Arrêté n° 03320231017556

Page 23/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001222949001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Agricole
Etienne Restat Sainte Livrade
sur Lot

V033231001222960001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Agricole
Fazanis Tonneins

Arrêté n° 03320231017556

Page 24/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231001222965001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Georges
Leygues/Louis Couffignal
Villeneuve sur Lot - B34392

V033231001223006001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Louis de Foix
Bayonne

V033231001223018001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée René Cassin
Bayonne

Arrêté n° 03320231017556

Page 25/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223029001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée René Cassin
Bayonne

V033231001223037001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée René Cassin
Bayonne

Arrêté n° 03320231017556

Page 26/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223041001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée René Cassin
Bayonne

V033231001223044001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire puériculture

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
MAIRIE DE BELIN-
BELIET 33830 Belin-
beliet

16/10/2023 11/11/
2023 service enfance jeunesse

V033231001223046001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée René Cassin
Bayonne

Arrêté n° 03320231017556

Page 27/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223055001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée André Malraux
Biarritz

V033231001223064001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Hôtellier
Biarritz Atlantique

Arrêté n° 03320231017556

Page 28/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001223073001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Gabrile Haure-
Place Coarraze

V033231001223088001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Métier de l'Habitat
Gelos

V033231001223100001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Métier de l'Habitat
Gelos

Arrêté n° 03320231017556

Page 29/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223107001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Instructeur en droit des sols
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

17/10/2023 01/02/
2024 URBANISME

V033231001223112001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Guynemer Oloron
Sainte Marie

V033231001223119001 Attaché Responsable du centre social
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 C.C.A.S. ARCACHON
33120 Arcachon 16/10/2023 01/01/

2024 CENTRE SOCIAL

V033231001223123001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#LP Françis Jammes
Orthez

Arrêté n° 03320231017556

Page 30/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223141001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024 Lycée#LP Molière Orthez

V033231001223143001 Rédacteur
Attaché

Chargé de la commande
publique (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CDC MEDOC
ATLANTIQUE 33780
Soulac-sur-mer

17/10/2023 13/11/
2023 Marchés publics

V033231001223149001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024 Lycée#Lycée Agricole Orthez

Arrêté n° 03320231017556

Page 31/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223159001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024 Lycée#Lycée Saint Cricq Pau

V033231001223166001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Saint John
Perse Pau

Arrêté n° 03320231017556

Page 32/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223172001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Saint John
Perse Pau

V033231001223184001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e titulaire remplaçant-e
agent d'entretien/agent de

restauration
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/03/
2024

Arrêté n° 03320231017556

Page 33/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001223193001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de Formation
musicale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

09h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 16/10/2023 01/11/

2023 affaires culturelles

V033231001223240001 Rédacteur
Chargé.e du suivi de dispositifs

d'insertion par l'économie
(Rebond33) sur les territoires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

16/10/2023 01/01/
2024 DGAT/DCDT/SAFT

V033231001223269001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Agricole Terre
de Gascogne Bazas

V033231001223276001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Gisèle Halimi
Bazas

Arrêté n° 03320231017556

Page 34/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223280001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP Emile Combes
Bègles

V033231001223289001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP Emile Combes
Bègles

Arrêté n° 03320231017556

Page 35/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033231001223304001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Vaclav Havel
Bègles

V033231001223314001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Vaclav Havel
Bègles

V033231001223316001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE CAMBES
33880 Cambes 16/10/2023 01/01/

2024 Services TEchniques

Arrêté n° 03320231017556

Page 36/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001223319001
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou une chargée de
mission fonds européens et

territoires
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/01/
2024

siège # Pôle Europe et
International

V033231001223327001
Emploi
contractuel de
cat. C

Référent opérationnel bâtiment
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-de-
pile

16/10/2023 02/11/
2023 Régie bâtiment

V033231001223335001 Attaché Chargé(e) de planification
Poste vacant

temporairement suite à
une disponibilité de

courte durée
35h00

MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET 33950
Lege-cap-ferret

17/10/2023 01/01/
2024 URBANISME

V033231001223362001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP Léonard de Vinci
Blanquefort

V033231001223369001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP Léonard de Vinci
Blanquefort

Arrêté n° 03320231017556

Page 37/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223413001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

chargé de communication

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 MAIRIE DE BRUGES
33523 Bruges cedex 16/10/2023 01/01/

2024 communication

V033231001223454001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Jauffre Rudel
Blaye

V033231001223465001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP Les Chartrons
Bordeaux

Arrêté n° 03320231017556

Page 38/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe

V033231001223470001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou une chargée de
mission fonds européens et

territoires

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/01/
2024

siège # Pôle Europe et
International

V033231001223475001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Camille Jullian
Bordeaux

V033231001223481001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée François
Magendie Bordeaux

Arrêté n° 03320231017556

Page 39/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001223502001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée François
Magendie Bordeaux

V033231001223514001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Gustave Eiffel
Bordeaux

V033231001223521001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Michel
Montaigne Bordeaux

Arrêté n° 03320231017556

Page 40/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223529001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste issu d'un

transfert de personnel 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Montesquieu
Bordeaux

V033231001223535001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Montesquieu
Bordeaux

Arrêté n° 03320231017556

Page 41/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223548001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Nicolas
Brémontier Bordeaux

V033231001223557001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP La Morlette
Cenon

Arrêté n° 03320231017556

Page 42/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001223566001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP La Morlette
Cenon

V033231001223575001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

16/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée de la Mer
(Annexe) Gujan Mestras

V033231001223689001 Attaché Directeur de la transition
écologique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

16/10/2023 10/11/
2023 Transition écologique

V033231001223704001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent de surveillance de la voie
publique polyvalent

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

16/10/2023 01/12/
2023 Surveillance voie publique

Arrêté n° 03320231017556

Page 43/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033231001223704002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de surveillance de la voie
publique polyvalent

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

16/10/2023 01/12/
2023 Surveillance voie publique

V033231001223812001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP Sud Gironde
Langon

V033231001223814001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Jean Moulin
Langon

Arrêté n° 03320231017556

Page 44/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223823001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée la Boétie Sud
Gironde Le Taillan Médoc

V033231001223830001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Max Linder
Libourne

Arrêté n° 03320231017556

Page 45/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001223833001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2023

Lycée #Lycée Max Linder
Libourne

V033231001223840001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #LP Jacques Brel
Lormont

V033231001223849001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée#Lycée Elie Faure
Lormont

Arrêté n° 03320231017556

Page 46/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223859001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Fernand
Daguin Mérignac

V033231001223864001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Odilon Redon
Pauillac

Arrêté n° 03320231017556

Page 47/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223869001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Pape Clément
Pessac

V033231001223875001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Pape Clément
Pessac

Arrêté n° 03320231017556

Page 48/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001223879001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Jehan Duperier
Saint Médard en Jalles

V033231001223885001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Jehan Duperier
Saint Médard en Jalles

V033231001223891001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Jehan Duperier
Saint Médard en Jalles

Arrêté n° 03320231017556

Page 49/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223898001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Elisée Reclus
Sainte Foy la Grande

V033231001223903001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Alfred Kastler
Talence

Arrêté n° 03320231017556

Page 50/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033231001223911001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Agent-e d'entretien des
locaux/Agent-e de restauration -

site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/09/
2024

Lycée #Lycée Hôtelier
Tourisme Gascogne Talence

V033231001223946001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Chargé ou une Chargée de
mission Gares, PEM,

Accessibilité, Distribution

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

17/10/2023 01/01/
2024

Siège#Pôle Transports,
Infrastructures, Mobilités et
Cadre de Vie- Direction des
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

Arrêté n° 03320231017556

Page 51/51

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231018-03320231017556-AR
Date de réception préfecture : 23/10/2023


	Arrêté n° 03320231017556
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



